ABERTURA DAS PROPOSTAS: De 09h:01m às 09h:05m do dia 06/05/2025. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h:06m do dia 06/05/2025. 

LOCAL: PLATAFORMA BLL. 

MODO DE DISPUTA: Aberto. 

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Lote. 

VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: R$ 73.282,97 (setenta e três mil, duzentos e oitenta e dois 
reais e noventa e sete centavos). 

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei Federal n° 14.133/21 e suas alterações, Lei Complementar nº 
123/06 e suas alterações, Decreto Municipal nº 059 de 03 de março de 2021 e Decreto nº 141, 
21 de Junho de 2024 e demais legislações pertinentes.